
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 88/2024, concernente le procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 
istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento 
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
VISTO il D.M. n. 26 del 19 febbraio 2025 recante disposizioni in materia di “Costituzione degli elenchi 
aggiuntivi alle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in applicazione 
dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione e del merito 16 maggio 2024, n. 88, e disposizioni 
concernenti gli elenchi dei docenti della scuola primaria e dell’infanzia per l’attribuzione di contratti di supplenza 
presso i percorsi a metodo Montessori, Pizzigoni, Agazzi.”; 
VISTE le domande d’inclusione negli elenchi aggiuntivi presentate dai docenti interessati e le 
dichiarazioni in esse rese; 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio, prot. n. 16233 del 17/07/2025, con il quale sono state 
ripubblicate GPS della provincia di Salerno, comprensive delle posizioni relative agli elenchi aggiuntivi; 
CONSIDERATO che, in quell’occasione, si è provveduto all’esclusione dei nominativi dei docenti, così 
come allora individuati, risultati privi dei requisiti previsti dalle sopraindicate disposizioni per l’inclusione 
negli elenchi aggiuntivi; 
RILEVATO che, a seguito di ulteriori verifiche e controlli, a integrazione delle esclusioni sopra disposte, 
sono emerse ulteriori posizioni riferite agli aspiranti di seguito indicati, risultati pure essi privi dei requisiti 
previsti dalle disposizioni sopra richiamate per l’inclusione negli elenchi aggiuntivi della Provincia di 
Salerno;  
 

DISPONE 
 

Per le ragioni sopra esposte che si intendono ivi integralmente riportate e trascritte, sono esclusi dalla 
procedura di che trattasi, di cui al D.M. n. 26 del 19 febbraio 2025 relativa alla costituzione degli elenchi 
aggiuntivi alle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo della 
provincia di Salerno in vigore per il biennio 2024/2025 - 2025/2026, in applicazione dell’articolo 10 
dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 16 maggio 2024, n. 88, e disposizioni concernenti gli elenchi 
dei docenti della scuola primaria e dell’infanzia per l’attribuzione di contratti di supplenza presso i 
percorsi a metodo Montessori, Pizzigoni, Agazzi, gli aspiranti docenti di seguito indicati, per le 
motivazioni a fianco trascritte: 
 

NOMINATIVO DATA DI NASCITA CLASSI DI CONCORSO MOTIVAZIONE 
 

VITALE ROSA 
07/07/1981 ADEE (I FASCIA) TITOLO ESTERO 

DICHIARATO IN DOMANDA 
NON VALUTABILE PER 

INSERIMENTO IN ELENCO 
AGGIUNTIVO 

 
GLIELMI ASSUNTA  

13/03/1995 ADMM (I FASCIA) TITOLO ESTERO 
DICHIARATO IN DOMANDA 

NON VALUTABILE PER 
INSERIMENTO IN ELENCO 

AGGIUNTIVO 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso presso le competenti Autorità giudiziarie. 
Of/Sm 
 

IL DIRIGENTE   
  Mimì Minella 

           - Documento firmato digitalmente ai sensi 
  del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 


		2025-07-24T08:32:34+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-07-24T11:44:16+0200
	protocollo




